
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/864/2022 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 25 października 2022 roku 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku 
z art. 110 ust. 1 i art. 112 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r., o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2268 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), a także art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r., o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) na wniosek Prezydenta 
Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Sączu stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XIX/203/2019 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 10 września 2019 roku w sprawie nadania 
statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nowym Sączu  w § 4 ust. 4 uchyla się lit. d. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2023 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Ziaja 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7413


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-14T13:51:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




